

Advicecom Distribution ApS

Kildegårdsvej 8 C, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 99 46 05

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

Christian Honoré
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advicecom Distribution ApS Kildegårdsvej 8 C 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 99 46 05
	Stiftet: 15. september 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Stefan Honoré, Formand Christian Honoré
Direktion	Christian Honoré
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve handelsvirksomhed, engros og detail.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.460.168 mod 2.685.259 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.407 mod 333.825 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.460.168	2.685.259
1 Personaleomkostninger	-2.044.857	-2.007.917
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.000	-55.000
Andre driftsomkostninger	-120.000	0
Driftsresultat	275.311	622.342
Andre finansielle indtægter	2.686	1.136
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.192	-215.828
Resultat før skat	250.805	407.650
3 Skat af årets resultat	-8.398	-73.825
Årets resultat	242.407	333.825
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	242.407	133.825
Disponeret i alt	242.407	333.825

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	55.000	215.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	55.000	215.000
Anlægsaktiver i alt	55.000	215.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	49.749	60.302
Varebeholdninger i alt	49.749	60.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	608.007	1.174.587
Udsudte skatteaktiver	17.758	0
Andre tilgodehavender	0	122.581
Tilgodehavender i alt	625.765	1.297.168
Likvide beholdninger	1.904.743	1.385.335
Omsætningsaktiver i alt	2.580.257	2.742.805
Aktiver i alt	2.635.257	2.957.805

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.381.354	1.138.947
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	1.506.354	1.463.947
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.156
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.156
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	77.852	63.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser	560.849	892.267
Selskabsskat	30.881	5.523
Anden gæld	459.321	521.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.128.903	1.482.702
Gældsforpligtelser i alt	1.128.903	1.482.702
Passiver i alt	2.635.257	2.957.805

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.022.390	1.982.606
Andre omkostninger til social sikring	10.887	10.319
Personalemkostninger i øvrigt	11.580	14.992
	<u>2.044.857</u>	<u>2.007.917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.192	215.828
	<u>27.192</u>	<u>215.828</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.312	68.640
Årets regulering af udskudt skat	-28.914	5.185
	<u>8.398</u>	<u>73.825</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.138.947	1.005.122
Årets overførte overskud eller underskud	242.407	133.825
	<u>1.381.354</u>	<u>1.138.947</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>